[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.10.2020 № 03
         г. Бутурлиновка

Об избрании главы Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 33 Регламента Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 11.09.2020 № 258, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Считать избранным по результатам тайного голосования на должность главы Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области – председателя Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области депутата по пятимандатному избирательному округу № 1 Коржову Елену Николаевну.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и вступает в силу с момента принятия.

Председатель первого заседания

Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения
седьмого созыва

     О.В. Емцева